
PROGRAMA  
SEMINARIO DE DIFUSIÓN NORMA DE EMISIÓN

DE CONTAMINANTES EN PLANTELES
PORCINOS

HORA ACTIVIDAD ENTIDAD A CARGO

10:00

10:20

10:30

11:00

11:30

12:00

12:15

12:50

13:00

16:00

 Acreditación y café de bienvenida 

Palabras de inicio 

Alcances de la norma, plazos y exigencias 

Reporte inicial, de cumplimiento y fiscalización 

Muestreo y normativas de referencia. Elaboración de
un PGO 

Presentación catálogo de tecnologías para
mitigación de olores 

Mesa redonda, preguntas y respuestas 

Palabras de cierre e invitación a visitar stands de
tecnologías 

Brunch

Cierre actividades

ASPROCER
 

ASPROCER
 

MMA
 

SMA
 

ENVIROMETRIKA 
 
 

ASPROCER
 
 

ASPROCER
 

ASPROCER
 
 

ASPROCER
 


